SOCIOLOGIE
ANUL I

	Nr. crt.
	Disciplina
	Cadru didactic examinator
	Data 
	Ora
	Sala

	1
	Introducere în sociologie II    
	Lect.univ.dr Motoi Gabriela
Asist.univ.dr. Veronica Gheorghiță
	07.06.2019
	10.00
	464A

	2
	Metode ]i tehnici de cercetare socială
	Conf.univ. dr. Constantin Crăițoiu
Asist.univ.dr. Cristina Goga
	18.06.2019
	10.00
	464A

	3
	Psihologie socială     
	Prof.univ.dr. Udangiu Eugenia
	12.06.2019
	10.00
	464A
	

	4
	Sociologia familiei      
	Lect.univ.dr. Andreea Niță
Asist.univ.dr. Cristina Goga
	20.06.2019
	12.00
	464A

	5
	Sociologia religiei      
	Asist.univ.dr. Veronica Gheorghiță
	03.06.2019
	10.00
	464A

	6
	Educație fizică
	Lect.univ.dr. Roxana Dumitru
	28.05.2019
	15.00
	F.E.F.S

	7
	Limba  engleză
	Lect.univ.dr. Bărbuceanu Denisa
	27.05.2019
	14.00
	504

	8
	Limba franceză
	Lect.univ.dr Mihaela Chirițescu
	29.05.2019
	14.00
	464A





